｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台南家專學校財團法人台南應用科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：台南科大行樂字第1140004987號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(1141200581_1_ATTCH1.pdf)

檢附「台南應用科技大學流行音樂系線上講座」，敬請公

告週知，並請鼓勵所屬踴躍參加。

本校流行音樂系辦理「線上講座」：

主題1：「如何寫出一首暢銷金曲」
主題2：「高科技玩音樂：開啟你的AI創作力！」
時間：114年5月3日下午02:00至4:00
費用：免費

對象：學生、音樂愛好者。

活動講者：

主講者：林隆璇；本校流行音樂系副教授兼系主任/台灣
男歌手/作曲家/音樂制作人/教育學博士。已發行個人演
唱專輯9張，演奏專輯4張，發表過歌曲超過1000首，制
作過專輯超過100張。其代表作品眾多，如《周慧敏-流
言》《李聖傑-你那麽愛她》《那英-白天不懂夜的黑》
《張信哲-難以抗拒你容顏》《張學友-慢慢》《林隆璇
為愛往前飛》等。與張學友、那英、張信哲、劉德華、

張韶涵等超過100位華語歌手合作。在華語樂壇有著重
要的影響力。寫出無數暢銷曲的流行作曲家林隆璇，將

地址：710302台南市永康區中正路529號
聯絡人：李坤龍
電子信箱：empopm@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：062532106轉389
傳真電話：(06)2549527

發文日期： 中華民國114年4月30日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

二、

(一)

第1頁，共2頁

訓育組 114/04/30

1140003892

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

親授流行音樂創作心法，揭示金曲背後的祕密，帶你寫

出觸動人心的下一首暢銷歌。

主講者：沈仁燮；本校流行音樂系助理教授來自韓國的

沈仁燮老師，是一位能把音樂變成科技魔法的創作大

師！擁有京畿大學音樂學博士學位，專長從作曲、音樂

製作、影像配樂到AI音樂技術無所不包。他不只是學
者，更是音樂製作現場的實戰玩家。現任專案助理教

授，開設的課程像是「專輯製作」、「音訊錄製與剪

輯」，讓學生從零開始也能打造屬於自己的音樂宇宙。

報名網址：https://reurl.cc/lzz5ev

正本：全國高級中等學校

副本：

(二)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/30
12:20:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/04/30

1140003892